

VOICEARCHIVE ApS

Jens Baggesens Vej 47, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 26 09 37 32

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. november 2021.

Søren Ancher Arnsbo
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	VOICEARCHIVE ApS Jens Baggesens Vej 47 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 26 09 37 32 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Søren Ancher Arnsbo Carsten Hjorth Pedersen Mathias Lynnerup Jakobsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	Arnsbo Group Holding ApS
Dattervirksomhed	VoiceArchive Global ApS, Aarhus N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er sprogversionering, lydproduktion samt oversættelse og speak.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet indregner sine udviklingsprojekter i balancen og afskriver over den forventede brugstid. Alle færdiggjorte udviklingsprojekter er vurderet for nedskrivningsbehov.

Det er ledelsens vurdering, at alle aktiverede udviklingsprojekter vil generere positive pengestrømme i fremtiden. Der kan dog være usikkerhed knyttet til værdiansættelsen, da denne er baseret på estimat over fremtidige pengestrømme.

Det er ledelsens vurdering, at udviklingsprojekterne er værdiansat korrekt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.194.051 kr. mod 4.658.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.829.233 kr. mod 494.608 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	8.194.051	4.658.398
1 Personaleomkostninger	-4.536.327	-3.920.250
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-127.735	-101.685
Driftsresultat	3.529.989	636.463
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	290.110	335.773
Andre finansielle indtægter	91.588	17.195
2 Øvrige finansielle omkostninger	-325.259	-355.597
Resultat før skat	3.586.428	633.834
Skat af årets resultat	-757.195	-139.226
Årets resultat	2.829.233	494.608
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Overføres til overført resultat	829.233	494.608
Disponeret i alt	2.829.233	494.608

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	64.000	0
3 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	696.000	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>760.000</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	363.813	198.985
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>363.813</u>	<u>198.985</u>
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.123.813</u>	<u>198.985</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.719.198	2.305.410
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.495.173	1.506.477
Andre tilgodehavender	35.835	239.755
Periodeafgrænsningsposter	549	18.594
Tilgodehavender i alt	<u>7.250.755</u>	<u>4.070.236</u>
Likvide beholdninger	<u>1.187.907</u>	<u>716.222</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.438.662</u>	<u>4.786.458</u>
Aktiver i alt	<u>9.562.475</u>	<u>4.985.443</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for udviklingsomkostninger	592.800	0
Overført resultat	2.168.050	1.931.618
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.000.000	0
Egenkapital i alt	4.885.850	2.056.618
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	230.562	21.541
Hensatte forpligtelser i alt	230.562	21.541
Gældsforpligtelser		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	548.174	124.850
Langfristede gældsforpligtelser i alt	548.174	124.850
Gæld til pengeinstitutter	7.582	16.173
Modtagne forudbetalinger fra kunder	53.714	90.059
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.140.159	1.223.295
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	124.850	304.854
Anden gæld	1.571.584	1.148.053
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.897.889	2.782.434
Gældsforpligtelser i alt	4.446.063	2.907.284
Passiver i alt	9.562.475	4.985.443

6 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for udviklingsom- kostninger</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	0	1.931.617	0	2.056.617
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	829.233	2.000.000	2.829.233
Overført fra Overført resultat	0	592.800	0	0	592.800
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	0	-592.800	0	-592.800
	<u>125.000</u>	<u>592.800</u>	<u>2.168.050</u>	<u>2.000.000</u>	<u>4.885.850</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	3.984.107	3.343.471
Pensioner	481.334	488.911
Andre omkostninger til social sikring	29.821	32.567
Personalemkostninger i øvrigt	<u>41.065</u>	<u>55.301</u>
	<u>4.536.327</u>	<u>3.920.250</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>10</u>
Administrativt personale er ansat i søsterselskabet, Arnsbo Group A/S. Søsterselskabet fakturerer i stedet selskabet for managementsfee, som indregnes under "Administrationsomkostninger".		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	302.803	270.486
Andre finansielle omkostninger	<u>22.456</u>	<u>85.111</u>
	<u>325.259</u>	<u>355.597</u>

Noter

3. Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver
Tilgang	64.000	696.000
Kostpris 30. juni 2021	64.000	696.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	64.000	696.000

Virksomhedens udviklingsprojekter vedrører nyudviklingen af nye produkter og services ovenpå Voicearchive's egen-udviklede ERP-system og platform.

Markedsundersøgelser viser at platform såvel som de ny-udviklede produkter og services er unikke på det globale marked, og der er en stigende efterspørgsel efter sådanne løsninger, der kan afhjælpe kundernes behov for bl.a. automatisering. De konkrete udviklingsprojekter forventes færdig-udviklede inden for 1-2 år, men der vil løbende blive udviklet nye produkter og services til platformen.

4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2020	383.405
Tilgang	292.563
Kostpris 30. juni 2021	675.968
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	184.420
Årets afskrivninger	127.735
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	312.155
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	363.813

Noter

	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Tilgang i årets løb	1	0
Kostpris 30. juni 2021	1	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1	0
Opskrivninger 30. juni 2021	-1	0
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
VoiceArchive Global ApS	Aarhus N	100 %

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 af pantsatte immaterielle anlægsaktiver udgør 760 t.kr.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 af pantsatte materielle anlægsaktiver udgør 364 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arnsbo Group Holding ApS, CVR-nr. 33588879 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
